
Circolare N. 341                      Palermo, lì 05/02/2025 

 

Al personale scolastico  

Al personale ATA 

 

Agli alunni delle classi: 

III EFM ECONOMICO 

 

Al Direttore SS.GG.AA 

 

Oggetto: Interdizione aula N 18 piano primo - Disposizione di servizio a tutto il personale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTO il sopralluogo effettuato in data odierna presso i locali della sede centrale; 

- PRESO ATTO del verbale di sopralluogo redatto dalla ditta manutentrice; 

- RAVVISATA la necessità di tutelare l’incolumità e la sicurezza di tutta la popolazione 

scolastica, 

- NELLE MORE del ripristino delle normali condizioni di sicurezza dei locali di che trattasi da 

parte dell’organo competente, 

 

 

DISPONE 

 

l’immediata interdizione a qualsiasi uso della seguente aula ubicata al plesso sede centrale sito 

in Largo Mario Mineo, 4 – Palermo: 

 

- Piano Primo aula N 18 a s s e g n a t a  a l l a  c l a s s e  I I I E F M  d e l  S e t t o r e  

E c o n o m i c o ;  

 

Si specifica che la presente disposizione decorre dalla data odierna e deve intendersi 

valida fino a diversa comunicazione da parte della scrivente. 

In data odierna la classe coinvolta verrà spostata nel laboratorio Von Neumann. 

Con successiva nota che verrà diffusa in data odierna, la classe coinvolta riceverà disposizioni 

sulla nuova assegnazione delle aule a decorrere dalla data del 06/02 p.v. 

 

Si invitano il Direttore SS.GG.AA, i collaboratori della scrivente ed i responsabili dei laboratori 

ubicato al piano interessato, a vigilare sulla corretta ottemperanza della presente disposizione 

segnalando eventuali inosservanze. 

 

     La Dirigente Scolastica  

 Prof.ssa Graziella La Russa  




